
MŰANYAG KIEGÉSZÍTŐK

MŰANYAG FOGANTYÚ ROVARHÁLÓ PROFILHOZ

MŰANYAG ZSANÉR ROVARHÁLÓ PROFILHOZ

MŰANYAG ZÁRÓSZERKEZET ROVARHÁLÓ PROFILHOZ

MŰANYAG SAROK ROVARHÁLÓ PROFILHOZ

100db.

100db.

100db.

100db.

PMFS.PLDH.**

PMFS.PLHG.**

PMFS.PLLK.**

PMFS.PLCR.**

Kód

Kód

Kód

Kód

0.830

0.901

0.880

1.450

“****” - Szín WH - FEHÉR

LB - VILÁGOSBARNA

DB - SÖTÉTBARNA

“****” - Szín WH - FEHÉR

LB - VILÁGOSBARNA

DB - SÖTÉTBARNA

“****” - Szín WH - FEHÉR

LB - VILÁGOSBARNA

DB - SÖTÉTBARNA

“****” - Szín WH - FEHÉR

LB - VILÁGOSBARNA

DB - SÖTÉTBARNA

WH

WH

WH

WH

LB

LB

LB

LB

DB

DB

DB

DB



MŰANYAG KIEGÉSZÍTŐK

MŰANYAG SAROK ALUMÍNIUM 20*40 ROVARHÁLÓ PROFILHOZ

ROVARHÁLÓ

ROAVARHÁLÓ GUMITÖMÍTÉS

GUMIGÖRGŐZŐ

100 db.

100 méter

30 db.

PMAB.PLCR.**

PMFS.TPGK.**

PMFS.DVGK.

Kód

Kód

Kód

2.554

2.000

1.098

“****” - Szín WH - FEHÉR

LB - VILÁGOSBARNA

DB - SÖTÉTBARNA

“****” - Szín WH - FEHÉR

BK - FEKETE

24 m2

30 m2

36 m2

42 m2

48 m2

3.135

3.600

4.665

5.450

6.269

PMFS.NT080

PMFS.NT100

PMFS.NT120

PMFS.NT140

PMFS.NT160

Kód

WH

WH

LB

DB

DB



MŰANYAG KIEGÉSZÍTŐK

ÁLLÍTHATÓ ÜVEGEZŐ ÉK 18 MM

ÁLLÍTHATÓ ÜVEGEZŐ ÉK 24 MM

ÁLLÍTHATÓ ÜVEGEZŐ ÉK 28 MM

ÁLLÍTHATÓ ÜVEGEZŐ ÉK 32 MM

20 db.

20 db.

20 db.

20 db.

PM.ADGB.0818

PM.ADGB.0824

PM.ADGB.0828

PM.ADGB.0832

Kód

Kód

Kód

Kód

0.220

0.221

0.222

0.224



MŰANYAG KIEGÉSZÍTŐK

ÜVEGEZŐ ÉK 2 MM

ÜVEGEZŐ ÉK 3 MM

ÜVEGEZŐ ÉK 4 MM

ÜVEGEZŐ ÉK 5 MM

100 db.

100 db.

100 db.

100 db.

PM.FXGB.0230

PM.FXGB.0330

PM.FXGB.0430

PM.FXGB.0530

Kód

Kód

Kód

Kód

0.310

0.310

0.480

0.790



MŰANYAG KIEGÉSZÍTŐK

ÉKELŐ LAPÁT ÁLLÍTHATÓ  ÜVEGEZŐ ÉKHEZ

ÉKELŐ LAPÁT

FESZÍTŐ FOGÓ ÁLLÍTHATÓ ÜVEGEZŐ ÉKHEZ

VÍZRÉSTAKARÓ

1 db.

1 db.

1 db.

1000 db.

PM.ADGB.01LV

PM.ADGB.02LV

PM.ADGB.01CL

PMWT.CP**

Kód

Kód

Kód

Kód

0.038

0.100

0.063

1.355

“****” - Szín WH - FEHÉR

LB - VILÁGOSBARNA

DB - SÖTÉTBARNA

WH

LB

DB



MŰANYAG KIEGÉSZÍTŐK

1 db.

1 db.

1 db.

1 db.

1 db.

1 db.

PMPN.203009.20**

PMPN.203009.24**

PMPN.203013.36**

PMPN.203013.40**

PMPN.203013.44**

Kód

18.020

28.245

21.102

30.310

32.590

34.680

TAKARÓ DUGÓ

SZENDVICSPANEL PVC 2000 MM * 3000 MM * 0,9 MM

SZENDVICSPANEL PVC 2000 MM * 3000 MM * 1,3 MM

1000 db.PMDW.CP**

Kód

0.938

“****” - Szín WH - FEHÉR WN - DIÓ

GO - ARANYTÖLGY RO - RUSZTIKUS TÖLGY

MH - MAHAGONI DO - SÖTÉT TÖLGY

WG - WENGE

“****” - Szín WH - FEHÉR WN - DIÓ

GO - ARANYTÖLGY RO - RUSZTIKUS TÖLGY

MH - MAHAGONI DO - SÖTÉT TÖLGY

WG - WENGE

WH

WH

MH

MH

GO

GO

WN

WN

WG

WG

RO

RO

DO

DO

PMPN.203013.24**

Kód

WH LB DB


